
SR-0002-30/11 

 

 

Uchwała nr 30/2011 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 1 czerwca 2011 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie wydawnictw własnych  

wałbrzyskim placówkom oświatowym i kulturalnym 

 

 

Na podstawie art. 62 ust. 2 pkt. 4a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyż-

szym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu wyraził 

zgodę na wycofanie z użytkowania i wykreślenie z ewidencji Biblioteki wydawnictw własnych 

wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały i nieodpłatnie przekazanie ich 

wałbrzyskim placówkom oświatowym i kulturalnym. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


